
www.leitz.com/wow

Odvíječ lepicí pásky Leitz WOW
Atraktivní odvíječ lepicí pásky uzpůsobený pro snadné použití jednou 
rukou. Balení včetně pásky.

Dvoubarevný odkladač Leitz WOW
Moderní odkladač pro snadné třídění dokumentů, časopisů a dalších 
předmětů.

Dvoubarevný stojan na časopisy Leitz WOW
Moderní stojan pro ukládání časopisů, katalogů a dalších dokumentů.

Stolní organizér s bezdrátovou nabíječkou Leitz WOW
Jedinečný stolní organizér s funkcí bezdrátového nabíjení, díky které bude 
váš telefon stále nabitý. Již žádné kabely, telefon stačí odložit na plochu 
s nabíječkou. Aktivní nabíjení signalizuje LED dioda, po plném nabití se 
vypne kvůli úspoře energie.

Popis Obj. č. Cena
A Hudební stojánek na tužky WOW 9047536310..

B Stolní organizér s bezdrátovou nabíječkou WOW 9047536510..

C Odvíječ lepicí pásky WOW 9047536410..

D Dvoubarevný odkladač WOW 9047536110..

E Dvoubarevný stojan na časopisy WOW 9047536210..

F Přenosný Bluetooth mini reproduktor WOW 9043635810..

119

649

239

159

219

899

Hudební stojánek na tužky Leitz WOW
Stylový stojánek na tužky v zářivých metalických barvách. Zároveň funguje 
i jako stojánek na telefon a dokáže zesílit jeho hlasitost.

Přenosný Bluetooth mini reproduktor s mikrofonem 
Leitz WOW
Kompaktní a přenosný. Čistý zvuk s plnými basy. Poslechněte si oblíbenou 
hudbu nebo veďte konferenční hovory pomocí svého chytrého telefonu; 
kdekoli, kdykoli.

C

D

E

F

NOVINKA

01
Bílá

23 
Růžová

36 
Modrá

64 
Zelená

Představujeme řadu WOW, rozšířenou o nové
moderní výrobky v zářivých barvách, které
perfektně odráží vaši osobnost.

UKAŽTE SE VE
WOW BARVÁCH!

A

B

18556_cp_A4_WOW_single_CZ_v2.indd   1 31.03.16   15:14117-leitz.indd   102 6.4.2017   23:22:19



P 
Ř 

T


P
K

Ř 


D
 


IT 

V 


O
Č 


Ů
SŘ




118

Kovové kancelářské doplňky 
• kovové doplňky do kanceláře

Zásobník na vizitky
• kovové provedení
• kapacita až 700 vizitek
• abecední rejstřík A-Z
• průhledné plastové víčko
• barva zásobníku černá

Obj. č.: 92828649

449 Kč449 Kč

Pořadač na vizitky ROTACARD® BV-150
• 150 pouzder pro uložení 300 ks vizitek
• abecední rejstřík A - Z
• kostra pořadače z ABS plastu
• barva černá

Obj. č.: 9282BV15060

435 Kč435 Kč

3

4

38 Kč38 Kč

6

87 Kč87 Kč

Typ Barva Obj. č. Cena
1 Koš na odpadky černá 92610960A 119
2 Kalíšek velký černá 92610760A 33

stříbrná 92610899 33
3 Kalíšek na sponky černá 92611260A 24

stříbrná 92611299A 26
4 Stojánek na bločky - špalíček černá 92611160A 38

stříbrná 92611899 38
5 Stojánek univerzální černá 92610460 84

stříbrná 92610499 84
6 Organizér černá 92610260A 87
7 Rotační organizér černá 9289070160 299

stříbrná 9289070199 299
8 Zkosený pořadač černá 92611360A 119
9 Trojbox černá 92611460A 279

stříbrná 9261146099 279
10 Stojan na deštníky - DURABLE černá 92890209960 990

stříbrná 92890209999 990

1

10

990 Kč990 Kč

84 Kč84 Kč

5

279 Kč279 Kč

9

2

33 Kč33 Kč

119 Kč119 Kč

od 24 Kčod 24 Kč

 ›   › Ř ›  ›  ›   ›   › ŘČ › 
ŘĎČ › Ě  ›  ›   ›  › ORGANIZAČNÍ POMŮCKY › 

ORGANIZAČNÍ POMŮCKY

PŘ   1.200 KČ  DPH    ČR   ZDARMA.

Pořadač na vizitky ROTACARD® RV 225
• 225 ks plastových obalů
• umožňuje uložit 450 ks vizitek
• maximální rozměr vizitky 59×101 mm
• abecední dělení

Obj. č.:  9282RV22560  černá
9282RV22562  tmavá šedá

Pořadač na vizitky ROTACARD® AV 225
• 225 ks plastových obalů
• umožňuje uložit 450 ks vizitek
• max. rozměr vizitky 59×101 mm
• kombinace duralu a plastu ABS
• abecední dělení
•  ve spodní části gumové protiskluzové návlečky

Obj. č.:  9282AV22560 černá
9282AV22561 světlá šedá

495 Kč495 Kč
495 Kč495 Kč

Náhradní obaly na vizitky
• balení obsahuje 50 ks fólií na vizitky
• do vizitkářů Rotacard AV 225 i RV 225

Obj. č. balení:  92821010 Cena: 89 Kč/bal.

Náhradní papírová náplň
• balení 50 ks předtištěných barevných kartiček 

Obj. č. balení:  92821020  Cena: 95 Kč/bal.

8

119 Kč119 Kč

7

299 Kč299 Kč

118.indd   101 6.4.2017   23:22:23



P



 





Ř

 
T











P







K





Ř


 






D




 









IT

 





V



 





O





Č


 




Ů


S


Ř











119

Stolní rámeček DURAVIEW® TABLE A4
• tabulkový stojan s magnetickým rámem ve formátu A4
• umožňuje snadnou a rychlou výměnu informací
• lze použít na výšku nebo na šířku
• vhodný pro vnitřní a chráněné venkovní prostory
• rozměry na výšku 235×335×150 mm
• rozměry na šířku 320×235×170 mm
• barva stříbrná

Obj. č.: 928902045

Box na vizitky DUO DURABLE 2433
•  elegantní metalicky stříbrný zásobník na vizitky  

v matové úpravě
• dělený - na 2× 10 ks vizitek 90×55 mm

Obj. č.: 92822433

1

2

3 4

5

6
7

Kancelářské doplňky DURABLE VEGAS
Typ Barva Obj. č. Cena

1  Odkladač Durable modrá 92811640 199
2  Box na kancelářské sponky černá 939900084 199
3  Stojan na tužky černá 939900086 199

metalická stříbrná 939900089 199
4  Box na ukládání poznámkových papírů metalická stříbrná 939900090 199

Typ Barva Obj. č. Cena
5  Zásobník na vizitky Durable, A-Z index metalická stříbrná 92822412 719
6  Držák lepicí pásky metalická stříbrná 939900088 99
7  Podložka psací černá 939900091 439

metalická stříbrná 939900092 439

890 Kč890 Kč

razítka › psací podložky › vizitkáře › složky › desky › zakládací obaly › katalogové knihy › pořadače › 
roztřiďovače › závěsné složky › archivace › balicí materiál › váhy › organizační pomůcky › kartotéky

Organizační pOmůcky na stůl

od 99 Kč

Bonusový systém pro stálé zákazníky – podrobnosti na stranách 236 a 237.

Odkladač Centra
• odkladač pro dokumenty formátu A4
• možnost stohování

Obj. č.: 9036236..
Za obj. č. doplňte kód barvy: 
bílá (40), černá (37), 
červená (39), čirá (35), 
kouřová (36), modrá (38), 
šedá (41)

36 Kč

Odkladač ESSELTE FUSION
• moderní odkladač pro uložení dokumentů
• pro dokumenty formátu A4
•  unikátní embosovaný (tečkovaný) povrch po 

stranách odkladače
•  lze kombinovat s ostatními výrobky  

z řady ESSELTE EUROPOST
•  kolmé nebo předsazené stohování  

ve 3 pozicích pro lepší organizaci
•  zaoblený výřez pro snazší přístup 

k dokumentům

Obj. č.: 9034015..
Za obj. č. doplňte kód barvy: 
černá (5), červená (4), modrá (3)
Cena: 49 Kč

Obj. č.: 9034015..
Za obj. č. doplňte kód barvy: 
čirá (9), kouřová (0)
Cena: 54 Kč

od 49 Kčod 49 Kč

119 Kč119 Kč

119.indd   102 6.4.2017   23:22:28



P 
Ř 

T


P
K

Ř 


D
 


IT 

V 


O
Č 


Ů
SŘ




120

Odkladač ESSELTE EUROPOST VIVIDA
•  moderní odkladač pro uložení dokumentů formátu A4 

na pracovním stole s unikátním embosovaným 
povrchem a ve svěžích barvách řady ESSELTE VIVIDA

•  lze kombinovat s ostatními výrobky z řady 
VIVIDA pro jednotný vzhled kanceláře 

•  kolmé nebo předsazené stohování ve 
3 pozicích pro lepší organizaci 

•  zaoblený výřez pro snazší 
přístup k dokumentům 

Obj. č.: 9031165..
Za obj. č. doplňte kód barvy: 
bílá (2), černá (7), červená (0), 
modrá (4), zelená (5), žlutá (8)

59 Kč59 Kč

Kolekce v zářivých, svěžích 
barvách!
Přeneste barevnou harmonii i do své 
kanceláře. Vybírejte  ze 6 moderních 
VIVIDA barev a 12 různých výrobků.

Zásuvkový box Esselte Europost VIVIDA
Moderní box s uzavřenými zásuvkami pro přehlednou 
archivaci dokumentů formátu A4, složek i různých 
předmětů
• Lze kombinovat s ostatními výrobky z řady Esselte 

Europost a VIVIDA pro jednotný vzhled kanceláře  
• 4 zásuvky se zarážkami proti nechtěnému vypadnutí 

zásuvky

kat. č. barva cena 
623959 Bílá 720
623960 Červená 720
623961 Modrá 720
623761 Černá 720

Odkladač Esselte Europost Fusion
Moderní odkladač pro uložení dokumentů formátu A4 
na pracovním stole.
• Lze kombinovat s ostatními výrobky z řady Esselte 

Europost 
• Unikátní embosovaný povrch (tečkovaný) po stranách 

odkladače 

kat. č. barva cena 
623694 Červená 45,6
623693 Tmavě modrá 45,6
623692 Černá 45,6
623689 Čirá 45,6
623930 Průhledná červená 45,6
623690 Kouřová 45,6

Odkladač Centra
Pro uložení dokumentů formátu A4 na  
pracovním stole.

kat. č. barva cena 
623635 Čirá 33,7
623636 Kouřová 33,7
623637 Černá 33,7
623638 Modrá 33,7
623639 Červená 33,7
623640 Bílá 33,7
623641 Šedá 33,7

Odkladač Esselte Europost VIVIDA
Moderní odkladač pro uložení dokumentů 
formátu A4 ve svěžích barvách řady Esselte 
VIVIDA. 
• Lze kombinovat s ostatními výrobky z řady 

Esselte Europost a VIVIDA pro jednotný 
vzhled kanceláře

• Kolmé nebo předsazené stohování ve 3 
pozicích pro lepší organizaci 

kat. č. barva cena 
623608 Bílá 56,5
623607 Červená 56,5
623605 Černá 56,5
623925 Žlutá 56,5
623926 Modrá 56,5
623927 Zelená 56,5

11418_cp_moulded_Micros_CZ_A4_v4.indd   3 16.07.14   14:24

 ›   › Ř ›  ›  ›   ›   › ŘČ › 
ŘĎČ › Ě  ›  ›   ›  › ORGANIZAČNÍ POMŮCKY › 

ODKLADAČE

PŘ   1.200 KČ  DPH    ČR   ZDARMA.

Odkladač LEITZ SLIM PLUS
• vyrobený z pevného plastu, na dokumenty formátu A4
•  kolmé i předsazené stohování s odkladači řady 

Leitz Slim PLUS, Leitz PLUS nebo Leitz Jumbo PLUS
•  zešikmení odkládací plochy pro zadržení 

uložených dokumentů
• výřez pro snadný přístup k dokumentům
• rozměry 255×35×357mm

Obj. č.: 9047523700..
Za obj. č. doplňte kód barvy:
černá (95), červená (25), 
ledová (03), modrá (35)

79 Kč79 Kč

Odkladač LEITZ PLUS
• výřez pro snadný přístup k uloženým dokumentům
•  zešikmení odkládací plochy pro zadržení 

uložených dokumentů
•  kolmé i předsazené stohování s dalšími 

odkladači Leitz PLUS, Slim PLUS 
nebo Jumbo PLUS

• formát A4, kapacita odkládání 60 mm
• vyrobeno z pevného plastu
• rozměry 255×70×357 mm

Obj. č.: 904752262002   čirá

Obj. č.: 9047522720.. 
Za obj. č. doplňte kód barvy:
černá (95), červená (25), ledová (03), 
modrá (35), šedá (85), 

Odkladač LEITZ Jumbo PLUS
• formát A4, zvýšená  kapacita odkládání 95 mm
•  výřez pro snadný přístup 

k uloženým dokumentům
•  zešikmení odkládací plochy pro zadržení 

uložených dokumentů
•  kolmé i předsazené stohování s dalšími 

odkladači Leitz Jumbo PLUS, Slim PLUS 
nebo PLUS 

• vyrobeno z pevného plastu
• rozměry 255×103×357 mm

Obj. č.: 9047523300..   Cena: 199 Kč
Za obj. č. doplňte kód barvy:
černá (95), červená (25),
ledová (03), modrá (35)

Odkladač LEITZ Jumbo PLUS 
na šířku
Obj. č.: 9047521900..  Cena: 235 Kč
Za obj. č. doplňte kód barvy:
černá (95), modrá (35)

od 199 Kčod 199 Kč

109 Kč109 Kč

Odkladač LEITZ WOW Plus
• velmi pevný odkladač prémiové kvality
• vyšší boční stěny pro větší kapacitu
•  velký výřez v přední části a zešikmená 

odkládací plocha pro snadný přístup 
k dokumentům

• pro kolmé nebo předsazené stohování

Obj. č.: 9047522630..
Za obj. č. doplňte kód barvy: 
metalická modrá (36), 
metalická oranžová (44), 
metalická růžová (23), 
metalická zelená (64), 
ledová modrá (51), 
perle�ová bílá (01), 
purpurová (62), 

139 Kč139 Kč

Odkladač LEITZ STYLE
•  velmi pevný odkladač prémiové kvality 

s kapacitou odkládání až 60 mm
• v důmyslných barvách řady Leitz Style
• povrch v designu broušené oceli
•  pro uložení dokumentů 

formátu A4 na výšku
•  dodejte svému pracovnímu místu 

nebo domácnosti styl a zkombinujte 
odkladač s ostaními kancelářskými 
výrobky z řady Leitz Style

•  navrženo s důrazem na stabilitu 
a odolnost

•  zvýšené stěny odkladače 
pro nadprůměrnou kapacitu

•  kolmé nebo předsazené stohování 
na sebe pro lepší organizaci

•  výřez pro snadný přístup 
k uloženým dokumentům

Obj. č.: 9047525400..
Za obj. č. doplňte kód barvy: 
arktická bílá (04), 
granátová červená (28), 
saténová černá (94), 
titanová modrá (69), 
zelenkavá (53) 

139 Kč139 Kč

Další výrobky z řady STYLE naleznete 
na stranách 77, 82 a 101

120.indd   105 6.4.2017   23:22:36



P



 





Ř

 
T











P







K





Ř


 






D




 









IT

 





V



 





O





Č


 




Ů


S


Ř











121

razítka › psací podložky › vizitkáře › složky › desky › zakládací obaly › katalogové knihy › pořadače › 
roztřiďovače › závěsné složky › archivace › balicí materiál › váhy › organizační pomůcky › kartotéky

Zásuvkové boxy

Bonusový systém pro stálé zákazníky – podrobnosti na stranách 236 a 237.

Zásuvkový box VARICOLOR®

• atraktivní, inovativní box
• barevně rozlišené přihrádky
•  přihrádky jsou hladce výsuvné  

se štítky pro jejich označení
• vyroben z vysoce kvalitního plastu 
• možnost stohování
•  vhodný pro tiskoviny formátu A4 a C4
• barva šedá
• rozměry 292×280×356 mm

5 přihrádek
Obj. č.: 92811461   Cena: 1.490 Kč

7 přihrádek
Obj. č. 92811761    Cena: 1.560 Kč

10 přihrádek
Obj. č.: 92811561   Cena: 1.790 Kč

od 1.490 Kčod 1.490 Kč

Zásuvkový box LEITZ WOW
•  atraktivní, vysoce kvalitní WOW stolní kostka ve výrazných a módních barvách v kombinaci s bílou a lesklým povrchem
• doplňuje další výrobky z řady Leitz WOW pro perfektní vzhled Vaší kanceláře
• snadno vysouvatelné zásuvky se zarážkou proti úplnému vysunutí
• unikátní systém zavírání – jedno zmáčknutí a zásuvky jsou pevně zavřeny
• součástí je rozlišovač se štítkem pro popis každé zásuvky pro snadnou orientaci
•  možno použít zásuvkový organizér (součástí balení) pro přehledné uložení drobných předmětů jako kancelářské spony, psací potřeby aj.
•  uzavřená čela zásuvek v moderním designu pro ochranu soukromí, ergonomické úchyty pro snadné otevírání
•  gumové nožičky pro lepší stabilitu a ochranu nábytku, možné stohovat až 3 kostky na sebe pro úsporu místa
• otvor ve spodní části šuplíku umožňuje nadzvednutí papírů a snadné vyhledávání v nich

4 zásuvky
•  2 velké zásuvky pro skladování kabelů, časopisů a dalších předmětů
• 2 malé zásuvky pro dokumenty a další kancelářské potřeby

Obj. č.: 9047521310.. Cena: 1.290 Kč
Za obj. č. doplňte kód barvy: ledová modrá (51), oranžová (44),  
purpurová (62), růžová (23), světlá modrá (36), šedá (01), zelená (64)

5 zásuvek
•  4 malé zásuvky pro ukládání kancelářských dokumentů a výrobků pro archivaci,  

jako jsou např. kapsy, pořadače, desky na spisy
• 1 velký šuplík pro skladování dalších předmětů, např. sešívačky, mobilních zařízení atd.

Obj. č.: 9047521410.. Cena: 1.350 Kč
Za obj. č. doplňte kód barvy: ledová modrá (51), oranžová (44),  
purpurová (62), růžová (23), světlá modrá (36), šedá (01), zelená (64)

od 1.290 Kčod 1.290 Kč

Další výrobky řady  
WOW naleznete  
na stranách 30, 75, 77, 
81, 83, 92, 95, 98, 99, 
101, 113, 117 a 120.

Stohovací systém LEITZ PLUS
• 3 stohovací moduly
• 3 odkladače
• 1 vrchní víko

Obj. č.: 9047532700..
Za obj. č. doplňte kód barvy: 
černá (95), modrá (35)

1.290 Kč1.290 Kč

Zásuvkový box ESSELTE EUROPOST VIVIDA 
• pro přehlednou archivaci dokumentů formátu A4, složek i různých předmětů
• v designu a svěžích barvách řady ESSELTE VIVIDA
•  lze kombinovat s ostatními výrobky z řady VIVIDA pro jednotný vzhled kanceláře
• 4 zásuvky se zarážkami proti nechtěnému vypadnutí zásuvky
• možnost popisu obsahu každé zásuvky
•  uzavřené zásuvky pro bezpečnost uložených dokumentů  

a s úchytem pro snazší vytažení zásuvky
• gumové nožičky pro lepší stabilitu a ochranu nábytku
• stohovatelné až 3 zásuvkové boxy na sebe

Obj. č.:   903623959   bílá 
903623960   červená 
90339835     černá 
903623961   modrá

749 Kč749 Kč

121.indd   108 7.4.2017   10:07:16



P 
Ř 

T


P
K

Ř 


D
 


IT 

V 


O
Č 


Ů
SŘ




122

 ›   › Ř ›  ›  ›   ›   › ŘČ › 
ŘĎČ › Ě  ›  ›   ›  › ORGANIZAČNÍ POMŮCKY › 

PREZENTAČNÍ A ORGANIZAČNÍ POMŮCKY

V       DPH.

Prezentační sada
Součástí této sady jsou 4 prezentační odkladače, 1 ada p  tér, 
2 šroubky a 2 hmoždinky pro upe vnění odkladačů na ze�. 
Možnost výběru barvy odkladačů. Adaptér vždy čirý.

Obj. č.:  90454000102  čirá
90454000134  průhledná modrá Jednoduše připojitelné,

pouhým nasunutím
vytvoříte řadu

až osmi zásuvek

Prezentační stojan
Pojízdný otočný stojan černé barvy určený až pro 24 závě sných prezentačních odkladačů. 
Pre zentační odkladače nejsou součástí, lze je dokoupit samostatně. Výška stojanu včetně 
prezentačních odkladačů 1.560 mm.

Obj. č.:  90454020095  černá

Adaptér
•  vhodný pro zavěšení odkladačů na stěnu

či pro postavení na pracovní stůl
• rozměry 165×160×100 mm

Obj. č.:  90454030002  čirá

179 Kč179 Kč

949 Kč949 Kč

Prezentační odkladače
• rozměry 296×262×47 mm

Obj. č.:  90454000002  čirá
90454000034  průhledná modrá

Prezentační stojan Leitz
Otočný stojan černé barvy. Lehce pojízdný, určený 
až pro 24 závěsných odkladačů. Výška stojanu 
včetně odkladačů 1,56 m. Prezentační odkladače 
nejsou součástí balení. 
• Pojízdný díky kolečkám, které je možné zabrzdit 
• Pevná kovová konstrukce 

kat. č. barva cena 
54020095 Černá 5200

Adaptér k prezentační sadě Leitz

Unikátní univerzální adaptér k prezentačním 
odkladačům pro zavěšení odkladačů na stěnu či 
pro postavení na stůl. 
• Navržen pro nosnost až 8 prezentačních 

odkladačů na stěně  
• Připraveno k okamžitému použití, obsahuje vše 

potřebné pro instalaci na zeď 

kat. č. barva cena 
54030002 Čirá 159

Prezentační odkladače Leitz

Odkladače pro prezentační stojan Leitz. Pomocí 
adaptéru je možné je připevnit i samostatně na  
stěnu nebo je umístit na stůl či do police. 
• Navržen pro nosnost až 8 prezentačních odkladačů 

na stěně  
• Připraveno k okamžitému použití, obsahuje vše 

potřebné pro instalaci na zeď

kat. č. barva cena 
54000002 Čirá 220
54000034 Transparentní modrá 220
54000092 Transparentní šedá 220

Prezentační sada Leitz
Součástí této sady jsou čyři prezentační 
odkladače, adaptér, dva šroubky a dvě 
hmoždinky pro upevnění odkladačů na zed’. 
• Ideální pro profesionální vystavení a 

prezentaci důležitých dokumentů 
• Multifunkční použití: pověšení na zeď nebo 

postavení na stůl

kat. č. barva cena 
54000002 Čirá 920
54000034 Transparentní modrá 920
54000092 Transparentní šedá 920

11418_cp_moulded_Micros_CZ_A4_v4.indd   4 16.07.14   14:24

Prezentační stojan Leitz
Otočný stojan černé barvy. Lehce pojízdný, určený 
až pro 24 závěsných odkladačů. Výška stojanu 
včetně odkladačů 1,56 m. Prezentační odkladače 
nejsou součástí balení. 
• Pojízdný díky kolečkám, které je možné zabrzdit 
• Pevná kovová konstrukce 

kat. č. barva cena 
54020095 Černá 5200

Adaptér k prezentační sadě Leitz

Unikátní univerzální adaptér k prezentačním 
odkladačům pro zavěšení odkladačů na stěnu či 
pro postavení na stůl. 
• Navržen pro nosnost až 8 prezentačních 

odkladačů na stěně  
• Připraveno k okamžitému použití, obsahuje vše 

potřebné pro instalaci na zeď 

kat. č. barva cena 
54030002 Čirá 159

Prezentační odkladače Leitz

Odkladače pro prezentační stojan Leitz. Pomocí 
adaptéru je možné je připevnit i samostatně na  
stěnu nebo je umístit na stůl či do police. 
• Navržen pro nosnost až 8 prezentačních odkladačů 

na stěně  
• Připraveno k okamžitému použití, obsahuje vše 

potřebné pro instalaci na zeď

kat. č. barva cena 
54000002 Čirá 220
54000034 Transparentní modrá 220
54000092 Transparentní šedá 220

Prezentační sada Leitz
Součástí této sady jsou čyři prezentační 
odkladače, adaptér, dva šroubky a dvě 
hmoždinky pro upevnění odkladačů na zed’. 
• Ideální pro profesionální vystavení a 

prezentaci důležitých dokumentů 
• Multifunkční použití: pověšení na zeď nebo 

postavení na stůl

kat. č. barva cena 
54000002 Čirá 920
54000034 Transparentní modrá 920
54000092 Transparentní šedá 920

11418_cp_moulded_Micros_CZ_A4_v4.indd   4 16.07.14   14:24

Prezentační stojan Leitz
Otočný stojan černé barvy. Lehce pojízdný, určený 
až pro 24 závěsných odkladačů. Výška stojanu 
včetně odkladačů 1,56 m. Prezentační odkladače 
nejsou součástí balení. 
• Pojízdný díky kolečkám, které je možné zabrzdit 
• Pevná kovová konstrukce 

kat. č. barva cena 
54020095 Černá 5200

Adaptér k prezentační sadě Leitz

Unikátní univerzální adaptér k prezentačním 
odkladačům pro zavěšení odkladačů na stěnu či 
pro postavení na stůl. 
• Navržen pro nosnost až 8 prezentačních 

odkladačů na stěně  
• Připraveno k okamžitému použití, obsahuje vše 

potřebné pro instalaci na zeď 

kat. č. barva cena 
54030002 Čirá 159

Prezentační odkladače Leitz

Odkladače pro prezentační stojan Leitz. Pomocí 
adaptéru je možné je připevnit i samostatně na  
stěnu nebo je umístit na stůl či do police. 
• Navržen pro nosnost až 8 prezentačních odkladačů 

na stěně  
• Připraveno k okamžitému použití, obsahuje vše 

potřebné pro instalaci na zeď

kat. č. barva cena 
54000002 Čirá 220
54000034 Transparentní modrá 220
54000092 Transparentní šedá 220

Prezentační sada Leitz
Součástí této sady jsou čyři prezentační 
odkladače, adaptér, dva šroubky a dvě 
hmoždinky pro upevnění odkladačů na zed’. 
• Ideální pro profesionální vystavení a 

prezentaci důležitých dokumentů 
• Multifunkční použití: pověšení na zeď nebo 

postavení na stůl

kat. č. barva cena 
54000002 Čirá 920
54000034 Transparentní modrá 920
54000092 Transparentní šedá 920

11418_cp_moulded_Micros_CZ_A4_v4.indd   4 16.07.14   14:24

4.490 Kč4.490 Kč

245 Kč245 Kč

122.indd   109 7.4.2017   10:07:18




